

# Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA

Quarta-feira • 30 de setembro de 2020 • Ano IV • Edição Nº 276

## **SUMÁRIO**



SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
EYTRATO (TERMO ADITIVO DE PROPROCAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 02TP/2020)	_

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: ROBERIO GOMES CUNHA** 

http://pmgentiodoouroba.imprensaoficial.org/

## ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

### EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 02TP/2020)



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO

CNPJ sob o n° CNPJ: 13.879.390/0001-63 Sede - Praça Vanderlino Vieira, n° 01, CEP: 47.450-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO ESTADO DA BAHIA CNPJ 13.879.390/0001-63.

Aviso de Extrato de aditivo

Espécie: 1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 02TP/2020, firmado em 03/03/2020, Partes: Município de GENTIO DO OURO e C R TERRAPLENAGEM LTDA, CNPJ Nº 05.206.201/0001-63; Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato para o período de 30/08/2020 a 31/12/2020, Fundamento Legal: art. 57, § 1º da Lei n.º 8.666/93; Processo: 357/2020; Data da Assinatura: 03/08/2020. Robério Gomes Cunha. Prefeito.





